COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

 A Câmara Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos licitantes e de quem mais interessar possa que o julgamento da licitação

supramencionada, a ser realizado no dia 31/05/2017, que tem por objeto:

Contratação de empresa especializada em organização e realização de

concurso público para provimento de cargos de nível superior, médio e

fundamental a ser promovido pela Câmara Municipal de Primavera do Leste –

MT, nos quantitativos e formações estabelecidas no ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA, foi SUSPENSO para adequação do Edital, com base no Art. 49,

“caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Primavera do Leste, 29 de maio de 2017.

________________________________________________

RENAN CESAR MARCOLINO NUNES

Pregoeiro – Portaria 120/2017